
12 2022年9月30日

星期五

责编院钱 虹

制版院高如哈

债权转让通知暨债务催收联合公告
乌兰察布农村商业银行股份有限公司与察哈尔右翼后旗人民政府控股公司察哈尔右翼后旗畅远交通建设有限公司签订叶债权转让协议曳袁乌兰察布农村商业银行股份有限公司将附表所列债务人尧担保人渊抵押人冤享有

的债权袁担保合同项下的全部权利及基于债权产生的一切从权利袁依法转让给察哈尔右翼后旗畅远交通建设有限公司遥乌兰察布农村商业银行股份有限公司尧察哈尔右翼后旗畅远交通建设有限公司联合通知上述转让事宜遥
请附表所列债务人尧担保人及其他义务人袁立即向察哈尔右翼后旗畅远交通建设有限公司履行还本付息等清偿义务或承担相应的担保责任渊若债务人尧担保人因各种原因更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事主

体资格的袁请相关义务主体履行清偿或担保义务冤遥
特此公告

乌兰察布农村商业银行股份有限公司
察哈尔右翼后旗畅远交通建设有限公司

2022年 9月 30日

基准日 2022年 6月 20日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

债务人名称
乌兰察布市玉丰农牧业有限公司

乌兰察布市登喜路商务宾馆有限责任公司

师景军

李泽东

乌兰察布市田原农业有限责任公司

察哈尔右翼前旗天祥房地产有限公司

乌兰察布市诚信清真餐饮有限公司

马世英

内蒙古梦幻时空文化传媒有限公司

李亮

乌兰察布市金基酒店管理咨询服务有限公司

内蒙古汇濠天地能源有限公司

高翠平

乌兰察布市金浩酒店管理有限责任公司

乌兰察布市金浩酒店管理有限责任公司

金浩建国饭店分公司

靳万全

陈俊兵

范红喜

范利利

黄鹏辉

刘瑞珍

内蒙古文清阁投资有限公司

内蒙古文清阁投资有限公司

温兆嵘

姚国华

袁剑青

内蒙古恒信精工投资有限责任公司

王静兰

付学飞

范辉

察右前旗紫金农产品营销专业合作社

左磊

曹廷贤

郭玉清

郭慧勇

钱宏

段利军

刘淑琴

郭志勇

刘利清

田和平

付建忠

康源

陈阿生

史梦麟

钱程

阿丽雅

田利林

张建国

李瑞芳

智美利

王长胜

路秀杰

兰光辉

李斌

夏伟佳

赵改梅

赵鹏程

周军

王转转

发放日期

2017年 3月 31日
2018年 12月 15日
2018年 12月 5日
2017年 5月 12日
2018年 5月 25日
2020年 12月 27日
2015年 3月 22日
2016年 6月 23日
2017年 4月 26日
2017年 1月 13日
2016年 6月 8日
2016年 12月 16日
2017年 3月 15日
2016年 12月 16日
2016年 12月 16日

2016年 12月 14日
2014年 7月 23日
2014年 7月 23日
2014年 7月 23日
2014年 7月 23日
2014年 7月 23日
2015年 1月 28日
2015年 5月 22日
2014年 7月 23日
2014年 7月 23日
2014年 7月 23日
2015年 5月 21日
2020年 4月 26日
2020年 4月 27日
2020年 5月 26日
2021年 4月 9日
2015年 4月 25日
2018年 4月 27日
2016年 11月 11日
2018年 7月 16日
2018年 9月 14日
2019年 3月 8日
2019年 4月 30日
2020年 3月 2日
2016年 6月 16日
2018年 12月 26日
2020年 5月 14日
2021年 1月 26日
2017年 2月 17日
2018年 9月 30日
2018年 10月 31日
2021年 8月 25日
2020年 6月 28日
2020年 3月 31日
2018年 4月 11日
2017年 6月 2日
2021年 1月 8日
2019年 11月 5日
2019年 11月 6日
2018年 9月 21日
2021年 4月 30日
2020年 7月 6日
2019年 4月 26日
2020年 3月 16日
2019年 11月 4日

债务本金

20,000,000.00元
33,760,000.00元
35,700,000.00元
28,798,115.00元
35,000,000.00元
33,000,001.00元
26,000,000.00元
10,000,000.00元
32,895,600.00元
35,928,000.00元
34,984,552.00元
32,300,000.00元
20,990,000.00元
35,000,000.00元
35,000,000.00元

35,000,000.00元
2,000,000.00元

20,000,000.00元
25,000,000.00元
20,000,000.00元
14,373,000.00元
1,380,000.00元
7,000,000.00元

25,000,000.00元
17,000,000.00元
25,000,000.00元
17,596,623.00元
4,000,000.00元
2,699,000.00元
2,000,000.00元
2,000,000.00元

980,000.00元
979,714.31元
950,000.00元
899,999.14元
890,000.00元
868,800.00元
850,000.00元
800,000.00元
800,000.00元
800,000.00元
799,936.63元
799,338.75元
775,000.00元
770,000.00元
690,000.00元
670,000.00元
660,000.00元
650,000.00元
649,810.93元
605,626.48元
600,000.00元
600,000.00元
599,876.21元
550,000.00元
539,962.50元
520,000.00元
500,000.00元
500,000.00元
500,000.00元

债务利息

12,786,621.94元
16,376,384.12元
17,963,102.08元
17,708,988.55元
10,552,514.95元

647,969.56元
32,916,327.16元
8,240,867.60元

19,401,697.39元
19,997,518.90元
20,908,352.32元
16,236,133.35元
9,955,472.91元

17,807,107.23元
17,807,107.23元

16,671,958.35元
3,493,010.00元

19,421,666.67元
24,211,750.00元
18,820,133.33元
13,858,925.70元
1,200,565.50元
6,805,983.17元

24,105,833.33元
16,369,753.33元
24,054,500.00元
3,067,325.91元

133762.5元
436,947.86元
519,154.65元
108,990.73元

1,486,711.36元
481,663.26元
647,475.02元
329,389.62元
461,721.01元
47,908.58元

121,727.70元
37,069.54元

562,053.33元
273,609.49元
182,986.88元
84,071.29元

412,893.86元
277,605.26元
336,919.13元
39,845.73元
98,762.43元

139,954.32元
320,012.43元
321,004.78元

4,809.49元
101,157.45元
133,816.46元
191,446.71元
10,092.08元

138,736.00元
31,275.24元

131,281.52元
37,457.91元

抵押人及担保人
宋斌尧闫惠峰
乌兰察布市登喜路商务宾馆有限责任公司

宋斌尧闫惠峰
李泽东

乌兰察布市田原农业有限责任公司

察哈尔右翼前旗天祥房地产有限公司尧王继忠尧赵小兵尧武家成尧张振英
乌兰察布市诚信清真餐饮有限公司尧牛信
牛信

乌兰察布市金基旅游开发管理有限公司

乌兰察布市金基旅游开发管理有限公司

乌兰察布市金基旅游开发管理有限公司

乌兰察布市金浩酒店管理有限责任公司

乌兰察布市金浩酒店管理有限责任公司

乌兰察布市金浩酒店管理有限责任公司

乌兰察布市金浩酒店管理有限责任公司

乌兰察布市金浩酒店管理有限责任公司

乌兰察布市佳宇房地产开发有限责任公司

内蒙古展信投资有限责任公司

内蒙古展信投资有限责任公司

内蒙古展信投资有限责任公司

内蒙古展信投资有限责任公司

内蒙古展信投资有限责任公司

内蒙古展信投资有限责任公司

内蒙古展信投资有限责任公司

内蒙古展信投资有限责任公司

内蒙古展信投资有限责任公司

乌兰察布市汇元投资担保有限公司

刘文义

付学飞

范剑尧杨娜
察右前旗紫金农产品营销专业合作社

武少华尧罗秀英
冯雪尧曹廷贤
师进元尧付红林
范辉

钱宏尧裴素霞尧王惠
段利军尧关毛毛
刘淑琴尧刘同亮
张维民尧梁森尧郭志勇尧梁春霞
李旺

田和平尧索芳
付建忠尧班红霞
康源

钱宏尧王惠
裴素霞尧钱宏尧王慧
钱宏尧裴素霞尧王惠
张鹏尧阿丽雅
邢林桃

张建国尧吕晓霞
李瑞芳尧郝建文
智海针尧董翠兰
王长胜尧常翠莲

兰光辉尧陈瑾
李斌尧张海霞
张宗晓

法院公告
张颖涛院

本院受理原告中国人民财产保险股份有
限公司呼和浩特市分公司与被告张颖涛保证
保险合同纠纷一案袁现已审理终结遥现依法向
你公告送达本院渊2022)内 7102民初 733号民
事判决书遥 自公告之日起 30日内来本院领取
民事判决书袁 逾期则视为送达遥 如不服本判
决袁可在公告期满次日起 15日内袁向本院递
交上诉状袁并按对方当事人的人数提交副本遥
上诉于呼和浩特铁路运输中级法院遥 逾期本
判决即发生法律效力遥

呼和浩特铁路运输法院
2022年 9月 30日

韩佳杏院
本院受理原告中国大地财产保险股份有

限公司呼和浩特市赛罕支公司与被告韩佳杏

保证保险合同纠纷一案袁现已审理终结遥现依
法向你公告送达本院渊2022)内 7102民初 742
号民事判决书遥 自公告之日起 30日内来本院
领取民事判决书袁逾期则视为送达遥如不服本
判决袁可在公告期满次日起 15日内袁向本院
递交上诉状袁 并按对方当事人的人数提交副
本遥上诉于呼和浩特铁路运输中级法院遥逾期
本判决即发生法律效力遥

呼和浩特铁路运输法院
2022年 9月 30日

王玲玲院
本院受理原告中国大地财产保险股份有

限公司内蒙古分公司与被告王玲玲保证保险
合同纠纷一案袁现已审理终结遥现依法向你公
告送达本院渊2022)内 7102民初 749号民事判
决书遥 自公告之日起 30日内来本院领取民事

判决书袁逾期则视为送达遥 如不服本判决袁可
在公告期满次日起 15日内袁向本院递交上诉
状袁并按对方当事人的人数提交副本遥上诉于
呼和浩特铁路运输中级法院遥 逾期本判决即
发生法律效力遥

呼和浩特铁路运输法院
2022年 9月 30日

付雪梅院
本院受理原告中国大地财产保险股份有限

公司内蒙古分公司与被告付雪梅保证保险合同
纠纷一案袁 已审理终结遥 现依法向你公告送达
渊2022)内 7102民初 784号民事判决书遥 自发出
本公告之日起 30日内来本院领取民事判决书袁
逾期则视为送达遥如不服本判决袁可在公告期满
次日起 15日内袁向本院递将上诉状袁并按对方
当事人的人数提交副本袁 上诉于呼和浩特铁路

运输中级法院遥 逾期本判决即发生法律效力遥
呼和浩特铁路运输法院

2022年 9月 30日
李国勇院

本院受理原告中国大地财产保险股份有
限公司内蒙古分公司与被告李国勇保证保险
合同纠纷一案袁已审理终结遥现依法向你公告
送达渊2022)内 7102民初 785号民事判决书遥
自发出本公告之日起 30日内来本院领取民
事判决书袁逾期则视为送达遥 如不服本判决袁
可在公告期满次日起 15日内袁向本院递将上
诉状袁并按对方当事人的人数提交副本袁上诉
于呼和浩特铁路运输中级法院遥 逾期本判决
即发生法律效力遥

呼和浩特铁路运输法院
2022年 9月 30日


