债权转让通知暨债务催收联合公告

乌兰察布农村商业银行股份有限公司与察哈尔右翼后旗人民政府控股公司察哈尔右翼后旗畅远交通建设有限公司签订《债权转让协议》,乌兰察布农村商业银行股份有限公司将附表所列债务人、担保人(抵押人)享有的债权,担保合同项下的全部权利及基于债权产生的一切从权利,依法转让给察哈尔右翼后旗畅远交通建设有限公司。乌兰察布农村商业银行股份有限公司、察哈尔右翼后旗畅远交通建设有限公司联合通知上述转让事宜。请附表所列债务人、担保人及其他义务人,立即向察哈尔右翼后旗畅远交通建设有限公司履行还本付息等清偿义务或承担相应的担保责任(若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关义务主体履行清偿或担保义务)。

特此公告

乌兰察布农村商业银行股份有限公司 察哈尔右翼后旗畅远交通建设有限公司 2022 年 9 月 30 日

基准日 2022 年 6 月 20 日

序号	债务人名称	发放日期	债务本金	债务利息	抵押人及担保人
1	乌兰察布市玉丰农牧业有限公司	2017年3月31日	20,000,000.00 元	12,786,621.94 元	宋斌、闫惠峰
2	乌兰察布市登喜路商务宾馆有限责任公司	2018年12月15日	33,760,000.00 元	16,376,384.12 元	乌兰察布市登喜路商务宾馆有限责任公司
3	师景军	2018年12月5日	35,700,000.00 元	17,963,102.08 元	宋斌、闫惠峰
4	李泽东	2017年5月12日	28,798,115.00 元	17,708,988.55 元	李泽东
5	乌兰察布市田原农业有限责任公司	2018年5月25日	35,000,000.00 元	10,552,514.95 元	乌兰察布市田原农业有限责任公司
6	察哈尔右翼前旗天祥房地产有限公司	2020年12月27日	33,000,001.00 元	647,969.56 元	察哈尔右翼前旗天祥房地产有限公司、王继忠、赵小兵、武家成、张振英
7	乌兰察布市诚信清真餐饮有限公司	2015年3月22日	26,000,000.00 元	32,916,327.16 元	乌兰察布市诚信清真餐饮有限公司、牛信
8	马世英	2016年6月23日	10,000,000.00 元	8,240,867.60 元	牛信
9	内蒙古梦幻时空文化传媒有限公司	2017年4月26日	32,895,600.00 元	19,401,697.39 元	乌兰察布市金基旅游开发管理有限公司
10	李亮	2017年1月13日	35,928,000.00 元	19,997,518.90 元	乌兰察布市金基旅游开发管理有限公司
11	乌兰察布市金基酒店管理咨询服务有限公司	2016年6月8日	34,984,552.00 元	20,908,352.32 元	乌兰察布市金基旅游开发管理有限公司
12	内蒙古汇濠天地能源有限公司	2016年12月16日	32,300,000.00 元	16,236,133.35 元	乌兰察布市金浩酒店管理有限责任公司
13	高翠平	2017年3月15日	20,990,000.00 元	9,955,472.91 元	乌兰察布市金浩酒店管理有限责任公司
14	乌兰察布市金浩酒店管理有限责任公司	2016年12月16日	35,000,000.00 元	17,807,107.23 元	乌兰察布市金浩酒店管理有限责任公司
15		2016年12月16日	35,000,000.00 元		乌兰察布市金浩酒店管理有限责任公司
15	乌兰察布市金浩酒店管理有限责任公司	2016 平 12 月 16 日	35,000,000.00 几	17,807,107.23 元	与二条印印金信但店官理有限页针公司
4.	金浩建国饭店分公司	004/ /= 40 44	or ooo ooo oo	4/ /74 050 05 -	力分离大士人进河市签四大阳老师八司
16	斯万全	2016年12月14日	35,000,000.00 元	16,671,958.35 元	乌兰察布市金浩酒店管理有限责任公司
17	陈俊兵	2014年7月23日	2,000,000.00 元	3,493,010.00 元	乌兰察布市佳宇房地产开发有限责任公司
18	范红喜	2014年7月23日	20,000,000.00 元	19,421,666.67 元	内蒙古展信投资有限责任公司
19	范利利	2014年7月23日	25,000,000.00 元	24,211,750.00 元	内蒙古展信投资有限责任公司
20	黄鹏辉	2014年7月23日	20,000,000.00 元	18,820,133.33 元	内蒙古展信投资有限责任公司
21	刘瑞珍	2014年7月23日	14,373,000.00 元	13,858,925.70 元	内蒙古展信投资有限责任公司
22	内蒙古文清阁投资有限公司	2015年1月28日	1,380,000.00 元	1,200,565.50 元	内蒙古展信投资有限责任公司
23	内蒙古文清阁投资有限公司	2015年5月22日	7,000,000.00 元	6,805,983.17 元	内蒙古展信投资有限责任公司
24	温兆嵘	2014年7月23日	25,000,000.00 元	24,105,833.33 元	内蒙古展信投资有限责任公司
25	姚国华	2014年7月23日	17,000,000.00 元	16,369,753.33 元	内蒙古展信投资有限责任公司
26	袁剑青	2014年7月23日	25,000,000.00 元	24,054,500.00 元	内蒙古展信投资有限责任公司
27	内蒙古恒信精工投资有限责任公司	2015年5月21日	17,596,623.00 元	3,067,325.91 元	乌兰察布市汇元投资担保有限公司
28	王静兰	2020年4月26日	4,000,000.00 元	133762.5 元	刘文义
29	付学飞	2020年4月27日	2,699,000.00 元	436,947.86 元	付学飞
30	范辉	2020年5月26日	2,000,000.00 元	519,154.65 元	范剑、杨娜
31	察右前旗紫金农产品营销专业合作社	2021年4月9日	2,000,000.00 元	108,990.73 元	察右前旗紫金农产品营销专业合作社
32	左磊	2015年4月25日	980,000.00 元	1,486,711.36 元	武少华、罗秀英
33	曹廷贤	2018年4月27日	979,714.31 元	481,663.26 元	冯雪、曹廷贤
34	郭玉清	2016年11月11日	950,000.00 元	647,475.02 元	师进元、付红林
35	郭慧勇	2018年7月16日	899,999.14 元	329,389.62 元	范辉
36	钱宏	2018年9月14日	890,000.00 元	461,721.01 元	钱宏、裴素霞、王惠
37	段利军	2019年3月8日	868,800.00 元	47,908.58 元	段利军、关毛毛
38	刘淑琴	2019年4月30日	850,000.00 元	121,727.70 元	刘淑琴、刘同亮
39	郭志勇	2020年3月2日	800,000.00 元	37,069.54 元	张维民、梁森、郭志勇、梁春霞
40	刘利清	2016年6月16日	800,000.00 元	562,053.33 元	李旺
41	田和平	2018年12月26日	800,000.00 元	273,609.49 元	田和平、索芳
42	付建忠	2020年5月14日	799,936.63 元	182,986.88 元	付建忠、班红霞
43	康源	2021年1月26日	799,338.75 元	84,071.29 元	康源
44	陈阿生	2017年2月17日	775,000.00 元	412,893.86 元	钱宏、王惠
45	史梦麟	2018年9月30日	770,000.00 元	277,605.26 元	裴素霞、钱宏、王慧
46	钱程	2018年10月31日	690,000.00 元	336,919.13 元	钱宏、裴素霞、王惠
47	阿丽雅	2021年8月25日	670,000.00 元	39,845.73 元	张鹏、阿丽雅
48	田利林	2020年6月28日	660,000.00 元	98,762.43 元	邢林桃
49	张建国	2020年3月31日	650,000.00 元	139,954.32 元	张建国、吕晓霞
50	李瑞芳	2018年4月11日	649,810.93 元	320,012.43 元	李瑞芳、郝建文
51	智美利	2017年6月2日	605,626.48 元	321,004.78 元	智海针、董翠兰
52	王长胜	2021年1月8日	600,000.00 元	4,809.49 元	王长胜、常翠莲
53	路秀杰	2019年11月5日	600,000.00 元	101,157.45 元	- North Ill TAT
54	<u> </u>	2019年11月5日	599,876.21 元	133,816.46 元	兰光辉,陈瑾
55	李斌	2018年9月21日	550,000.00 元	191,446.71 元	李斌、张海霞
56	夏伟佳	2016年9月21日	539,962.50 元	10,092.08 元	张宗晓
	赵改梅	2020年4月30日	539,962.50 元 520,000.00 元		<u>ነለላ/</u> የላበ
57 E0				138,736.00 元	
58	赵鹏程	2019年4月26日	500,000.00 元	31,275.24 元	
	国 宏	2020年2日14日	EUU UUU UU	121 201 52	
59 60	周军 王 转转	2020年3月16日 2019年11月4日	500,000.00 元 500,000.00 元	131,281.52 元 37,457.91 元	

法院公告

张颖涛:

本院受理原告中国人民财产保险股份有限公司呼和浩特市分公司与被告张颖涛保证保险合同纠纷一案,现已审理终结。现依法向你公告送达本院(2022)内7102 民初733 号民事判决书。自公告之日起30日内来本院领取民事判决书,逾期则视为送达。如不服本判决,可在公告期满次日起15日内,向本院递交上诉状,并按对方当事人的人数提交副本。上诉于呼和浩特铁路运输中级法院。逾期本判决即发生法律效力。

呼和浩特铁路运输法院 2022 年 9 月 30 日

韩佳杏:

本院受理原告中国大地财产保险股份有 限公司呼和浩特市赛罕支公司与被告韩佳杏 保证保险合同纠纷一案,现已审理终结。现依法向你公告送达本院(2022)内7102 民初742号民事判决书。自公告之日起30日内来本院领取民事判决书,逾期则视为送达。如不服本判决,可在公告期满次日起15日内,向本院递交上诉状,并按对方当事人的人数提交副本。上诉于呼和浩特铁路运输中级法院。逾期本判决即发生法律效力。

呼和浩特铁路运输法院 2022年9月30日

王玲玲:

本院受理原告中国大地财产保险股份有限公司内蒙古分公司与被告王玲玲保证保险合同纠纷一案,现已审理终结。现依法向你公告送达本院(2022)内7102民初749号民事判决书。自公告之日起30日内来本院领取民事

判决书,逾期则视为送达。如不服本判决,可在公告期满次日起15日内,向本院递交上诉状,并按对方当事人的人数提交副本。上诉于呼和浩特铁路运输中级法院。逾期本判决即发生法律效力。

呼和浩特铁路运输法院 2022年9月30日

付雪梅:

本院受理原告中国大地财产保险股份有限公司内蒙古分公司与被告付雪梅保证保险合同纠纷一案,已审理终结。现依法向你公告送达(2022)内7102 民初784 号民事判决书。自发出本公告之日起30日内来本院领取民事判决书,逾期则视为送达。如不服本判决,可在公告期满次日起15日内,向本院递将上诉状,并按对方当事人的人数提交副本,上诉于呼和浩特铁路

运输中级法院。逾期本判决即发生法律效力。

呼和浩特铁路运输法院 2022 年 9 月 30 日

李国勇:

本院受理原告中国大地财产保险股份有限公司内蒙古分公司与被告李国勇保证保险合同纠纷一案,已审理终结。现依法向你公告送达(2022)内7102 民初785 号民事判决书。自发出本公告之日起30日内来本院领取民事判决书,逾期则视为送达。如不服本判决,可在公告期满次日起15日内,向本院递将上诉状,并按对方当事人的人数提交副本,上诉于呼和浩特铁路运输中级法院。逾期本判决即发生法律效力。

呼和浩特铁路运输法院 2022年9月30日